

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและการบริหารจัดการกลุ่มผัก โครงการขยายผลโครงการหลวง
ในพื้นที่ศูนย์กลางการพัฒนา Growth Pole ป่อเกลือ ตำบลคงพญา อำเภอป่อเกลือ จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 184,070.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 สิงหาคม 2557 เป็นจำนวนเงิน 169,780 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพัน
เจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร

- บริษัท ชานด้า จำกัด

- บริษัทฮอทิโกร จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทรเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลางต่อหน่วย	รวม
1	ท่อ PE ขนาด 16 มิล 200 ม.	10	ม้วน	550	5,500
2	ท่อไมโคร ขนาด 3/5 มม 200 ม.	10	ม้วน	170	1,700
3	ปลั๊กเชื่อมท่อ PE กับท่อไมโคร ขนาด M1	10,000	ตัว	0.75	7,500
4	หัวน้ำหยดแบบปัก	10,000	ตัว	1	10,000
5	วาล์วเปิด-ปิด 4 หุน PE สีส้ม เกลियวนอก	500	ตัว	10	5,000
6	ข้อต่อตรงเกลียวใน 4 หุน	500	ตัว	3	1,500
7	ลวดเบอร์ 12 50 กก.	3	ม้วน	1790	5,370
8	ถุงนมสีขาว ขนาด 8*13 นิ้ว กระทบละ 30 กก.	5	กระทบ	2200	11,000
9	มุ้งไนลอน ขนาด 20 ตา ตารางนิ้ว ยาว 50 ม.	10	ม้วน	2000	20,000
10	เมล็ดพริกหวาน สีแดง (พันธุ์สไปเดอร์)	2,000	เมล็ด	5.1	10,200
11	เมล็ดพริกหวาน สีเหลือง (พันธุ์ชั้นนี้)	2,000	เมล็ด	5	10,000
12	เมล็ดพริกหวาน สีเขียว (พันธุ์อัลมรันเต้)	2,000	เมล็ด	2	4,000
13	เทอร์ราคอร์ดซูเปอร์เอ็กซ์ ซีซี 500	3	ขวด	280	840
14	เชคมาร์ค (มาลาโรฮอน) 1 ลิตร	3	ขวด	260	780
15	นูเรลล์ 1 ลิตร	2	ขวด		-
16	คอร์เม็กซ์ 1 ลิตร	2	ขวด	580	1,160
17	ฟิงกูราน 1 กก.	3	ซอง	320	960
18	โปรวาได	1	กล่อง	450	450
19	แพลนโนฟิกซ์ (เอ็มเอเอ) 500 ซีซี	3	ขวด	280	840
20	ซัคเซส ขนาด 250 มล.	2	ขวด	1165	2,330
21	ริคโดมิลโกล์ ขนาด 500 กรัม	2	กล่อง	355	710
22	โคแมก ขนาด 1 กก.	3	กล่อง		-
23	ออร์ติวารี่ ขนาด 250 มล.	3	ขวด	475	1,425
24	สตาร์เกลิล จี ขนาด 1 กก.	2	กล่อง	1900	3,800
25	ไครซาน 1 กก.	3	กระป๋อง	320	960
26	แจ็กเก็ต 500 ซีซี	3	ขวด	245	735
27	บีเค 33	10	กระป๋อง		-
28	คาโคนิล 500 กรัม	2	ซอง	260	520
29	ดาซัง ขนาด 60 กก.	1	เครื่อง	1000	1,000
30	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	30	ชุด	2050	61,500
รวมราคากลางทั้งสิ้น					169,780